® 352 BAUFAHRPLAN: Arnstadt - Grafenroda - Crawinkel

giltig ab: 30.08.20 =

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 9 7 1 39 13 15 17 19 41 21 23 25 27 43 29 31 33 35 37
Verkehrshinweise L Agn As3 As3 As3
KBS 571 Zug aus Erfurt Hbf 06:20 07:58 | 08:24 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 12:58 | 13:34 | 14:58 | 1558 | 16:22 | 16:58 | 17:58 | 07:18 | 11:58 | 16:58
Arnstadt, Hauptbahnhof (2) ab| 05:30 | 06:30 06:57 | 08:02 | 08:32 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:40 | 13:02 | 13:37 | 15:02 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 18:02 | 07:20 | 12:20 | 17:20
Arnstadt, Alte FeldstraBe 05:31 | 06:31 06:58 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 12:41 | 13:03 | 13:38 | 15:03 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 18:03 | 07:21 | 12:21 | 17:21
Arnstadt, Bustreff (2) 05:35 | 06:35 07:02 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:45 | 13:07 | 13:42 | 15:07 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 18:07 | 07:25 | 12:25 | 17:25
Arnstadt, Wollmarkt 05:37 | 06:37 07:04 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:47 | 13:09 | 13:44 | 15:09 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 18:09 | 07:27 | 12:27 | 17:27
Arnstadt, Kreisel 05:39 | 06:39 07:06 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 12:49 | 13:11 | 13:46 | 15:11 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 18:11 | 07:29 | 12:29 | 17:29
Arnstadt, Plauesche StralRe 05:40 | 06:40 07:07 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 12:50 | 13:12 | 13:47 | 15:12 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 18:12 | 07:30 | 12:30 | 17:30
Siegelbach 05:42 | 06:42 07:09 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:52 | 13:14 | 13:49 | 15:14 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 18:14 | 07:32 | 12:32 | 17:32
Dosdorf 05:44 | 06:44 07:11 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 12:54 | 13:16 | 13:51 | 15:16 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 18:16 | 07:34 | 12:34 | 17:34
Plaue, Quelle 05:46 | 06:46 07:13 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 12:56 | 13:18 | 13:53 | 15:18 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 18:18 | 07:36 | 12:36 | 17:36
Plaue, Ehrenburg 05:47 | 06:47 07:14 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 12:57 | 13:19 | 13:54 | 15:19 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 18:19 | 07:37 | 12:37 | 17:37
Plaue, Postplatz 05:49 | 06:49 | 07:01 | 07:16 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 12:59 | 13:21 | 13:56 | 15:21 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 18:21 | 07:39 | 12:39 | 17:39
Linie 302 nach limenau 06:22 | 06:50 08:34 | 08:51 10:34 13:00 14:03 | 1546 | 16:51 | 16:51 | 17:30 | 18:34
Linie 352 nach Kleinbreitenbach 13:00 13:57 15:43
Kleinbreitenbach 07:04 | | \ \
Plaue, Schule 07:08 | 07:18 13:23 | 13:58
Linie 302 nach llmenau 13:58 14:01
Linie 301 aus llmenau 07:30F 09:30 11:30F 13:35S| 14:10S| 15:45 16:42S 17:30 07:59 12:59 17:59
Grafenroda, Bf. Ort 06:06 07:28 | 07:35 | 08:38 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 13:40 | 14:15 | 15:38 | 16:38 17:38 | 18:38 | 07:56 | 12:56 | 17:56
Linie 301 zum Dérrberg 06:30 07:30 12:05S 14:30F | 15:47S5] 19:00 07:59 12:59 17:59
Grafenroda, Rieth 06:08 07:37 | 08:40 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 13:42 | 14:17 | 15:40 | 16:40 17:40 | 18:40
Grafenroda, Bahnhof 06:09 07:38 | 08:41 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 13:43 | 14:18 | 15:41 | 16:41 17:41 | 18:41
Liebenstein, EH Hammeracker 06:11 07:40 | 08:43 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 13:45 | 14:20 | 15:43 | 16:43 17:43 | 18:43
Grafenroda, Bahnhof 06:14 07:43 | 08:46 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 13:48 | 14:23 | 15:46 | 16:46 17:46 | 18:46
Grafenroda, Rieth 06:15 07:44 | 08:47 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 13:49 | 14:24 | 15:47 | 16:47 17:47 | 18:47
Gréfenroda, Bf. Ort 06:17 07:46 | 08:49 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 13:51 | 14:26 | 15:49 | 16:49 17:49 | 18:49
Gréafenroda, Grundschule 06:19 07:32 | 07:48 | 08:51 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 13:53 | 14:28 | 15:51 | 16:51 17:51 | 18:51
Grafenroda, Regelschule 06:20 07:34 | 07:49 | 08:52 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 13:54 | 14:29 | 15:52 | 16:52 17:52 | 18:52 | 07:58 | 12:58 | 17:58
Frankenhain, Haus Martha 06:22 07:36 | 07:51 | 08:54 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 13:56 | 14:31 | 15:54 | 16:54 17:54 | 18:54 | 08:00 | 13:00 | 18:00
Frankenhain 06:24 07:38 | 07:53 | 08:56 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 13:58 | 14:33 | 15:56 | 16:56 17:56 | 18:56 | 08:02 | 13:02 | 18:02
Crawinkel, Quelle 06:29 07:58 | 09:01 11:01 13:01 14:38 17:01 19:01
Crawinkel A. d. Schwemme 06:30 07:59 | 09:02 11:02 13:02 14:39 17:02 19:02
Crawinkel, Schule an| 06:32 08:01 | 09:04 11:04 13.04 14:41 17:04 19:04
NVG 857 nach Ohrdruf / Brotterode 06:40 09:10 11:10 13:08S 15:08S 17:10
NVG 857 nach Ohrdruf / Brotterode 13:10F 15:10F
Arn : an Plaue Schule besteht Anschluss zur Linie 352 nach Arnstadt S : Verkehrt nur an Schultagen. IL  : verkehrt weiter als Linie 302 nach limenau, Krankenhaus

F : Verkehrt nur in den Ferien.

As3 : Verkehrt weiter bis Iimenau.




* 352

BAUFAHRPLAN: Crawinkel - Grafenroda - Arnstadt

giltig ab: 30.08.20 <=

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 8 48 10 12 14 16 18 50 20 22 24 26 28 30 32 52 34 36 38 40 42 44 46
Verkehrshinweise L s F g a F s S a
NVG 857 aus Rtg. Tabarz 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47
Crawinkel, Schule ab| 05:00 06:35 08:05 | 09:05 11:05 13:15 15:05 17:15 19:05
Crawinkel A. d. Schwemme 05:01 06:36 08:06 | 09:06 11:06 13:16 15:06 17:16 19:06
Crawinkel, Quelle 05:02 06:37 08:07 | 09:07 11:07 13:17 15:07 17:17 19:07
Frankenhain 05:07 06:42 07:40 | 08:12 | 09:12 | 10:02 | 11:12 12:22 |12:22 | 13:22 | 14:02 | 14:22 15:12 16:02 | 17:22 | 18:02 | 19:12 | 08:07 | 13:07 | 18:07
Frankenhain, Haus Martha 05:09 06:44 07:42 | 08:14 | 09:14 | 10:04 | 11:14 12:24 | 12:24 | 13:24 | 14:04 | 14:24 15:14 16:04 | 17:24 | 18:04 | 19:14 | 08:09 | 13:09 | 18:09
Grafenroda, Regelschule 05:10 06:45 07:43 | 08:15 | 09:15 | 10:05 | 11:15 12:25 | 12:25 | 13:25 | 14:05 | 14:25 15:15 16:05 | 17:25 | 18:05 | 19:15 | 08:10 | 13:10 | 18:10
Gréfenroda, Grundschule 07:45| | | | | 12:27 |13:27 | | 15:00 | 15:17 16:07 | |
Grafenroda, Bf. Ort 05:12 06:47 07:47 | 08:17 | 09:17 | 10:07 | 11:17 12:27 |12:29 | 13:29 | 14:07 | 14:27 | 15:02 | 15:19 16:09 | 17:27 | 18:07 | 19:17 | 08:12 | 13:12 | 18:12
Linie 301 zum Grafenroda 05:30 09:30 11:30F 13:30F| 14:30 15:30F 17:30
Linie 301 nach llmenau 06:51F 07:51 14:30 15:10 19:18
Grafenroda, Rieth 05:14 06:49 08:19 | 09:19 | 10:09 | 11:19 12:29 | 12:31 | 13:31 | 14:09 | 14:29 | 15:04b| 15:21 16:11 [ 17:29 | 18:09 | 19:19
Gréafenroda, Bahnhof 05:15 06:50 08:20|09:20 | 10:10 | 11:20 12:30 |12:32 | 13:32 | 14:10 | 14:30 | 15:05b| 15:22 16:12 | 17:30 | 18:10 | 19:20
Liebenstein, EH Hammeracker 05:17 06:52 08:22 | 09:22 | 10:12 | 11:22 12:32 | 12:34 | 13:34 | 14:12 | 14:32 15:24 16:14 | 17:32 | 18:12 | 19:22
Gréafenroda, Bahnhof 05:20 06:55 08:25|09:25|10:15 | 11:25 12:35|12:37 | 13:37 | 14:15 | 14:35 15:27 16:17 | 17:35 | 18:15 | 19:25
Grafenroda, Rieth 05:21 06:56 08:26 | 09:26 | 10:16 | 11:26 12:36 | 12:38 | 13:38 | 14:16 | 14:36 | 15:07 | 15:28 16:18 | 17:36 | 18:16 | 19:26
Grafenroda, Bf. Ort 05:23 06:58 08:28 | 09:28 | 10:18 | 11:28 12:38 | 12:40 | 13:40 | 14:18 | 14:38 | 15:09 | 15:30 16:20 | 17:38 | 18:18 | 19:28
Plaue, llmenauer Strake 05:39 \ \ \ \ \ \ \ | | |
Plaue, Postplatz 05:59 | 07:16 | 07:39 08:46 | 09:46 | 10:36 | 11:46 | 12:19 | 12:56 | 12:58 | 13:58 | 14:36 | 14:56 15:48 | 16:06 | 16:38 | 17:56 | 18:36 | 19:46 | 08:30 | 13:30 | 18:30
Plaue, Schule 07:18 12:59 | 13:59 14:57 15:49
Kleinbreitenbach 13:02 | 14:02 15:00 15:52
Plaue, HauptstraRe 05:41 | 06:01 | 07:20 | 07:41 08:48 | 09:48 | 10:38 | 11:48 | 12:21 | 12:58 | 13:06 | 14:06 | 14:38 | 15:04 15:56 | 16:08 | 16:40 | 17:58 | 18:38 | 19:48 | 08:32 | 13:32 | 18:32
Plaue, Quelle 05:42 | 06:02 | 07:21 | 07:42 08:49 | 09:49 | 10:39 | 11:49 | 12:22 | 12:59 | 13:07 | 14:07 | 14:39 | 15:05 15:57 | 16:09 | 16:41 | 17:59 | 18:39 | 19:49 | 08:33 | 13:33 | 18:33
Dosdorf 05:44 | 06:04 | 07:23 | 07:44 08:51 | 09:51 | 10:41 | 11:51 | 12:24 | 13:01 | 13:09 | 14:09 | 14:41 | 15:07 15:59 | 16:11 | 16:43 | 18:01 | 18:41 | 19:51 | 08:35 | 13:35 | 18:35
Siegelbach 05:46 | 06:06 | 07:25 | 07:46 08:53 | 09:53 | 10:43 | 11:53 | 12:26 | 13:03 | 13:11 | 14:11 | 14:43 | 15:09 16:01 | 16:13 | 16:45 | 18:03 | 18:43 | 19:53 | 08:37 | 13:37 | 18:37
Arnstadt, Plauesche Stral3e 05:48 | 06:08 | 07:27 | 07:48 08:55 | 09:55 | 10:45 | 11:55 | 12:28 | 13:05 | 13:13 | 14:13 | 14:45 | 15:11 16:03 | 16:15 | 16:47 | 18:05 | 18:45 | 19:55 | 08:39 | 13:39 | 18:39
Arnstadt, Kreisel 05:49 | 06:09 | 07:28 | 07:49 08:56 | 09:56 | 10:46 | 11:56 | 12:29 | 13:06 | 13:14 | 14:14 | 14:46 | 15:12 16:04 | 16:16 | 16:48 | 18:06 | 18:46 | 19:56 | 08:40 | 13:40 | 18:40
Arnstadt, Lindenallee 05:50 | 06:10 | 07:29 | 07:50 08:57 | 09:57 | 10:47 | 11:57 | 12:30 | 13:07 | 13:15 | 14:15 | 14:47 | 15:13 16:05 | 16:17 | 16:49 | 18:07 | 18:47 | 19:57 | 08:41 | 13:41 | 18:41
Arnstadt, Wollmarkt 05:51 | 06:11 | 07:30 | 07:51 08:58 | 09:58 | 10:48 | 11:58 | 12:31 | 13:08 | 13:16 | 14:16 | 14:48 | 15:14 16:06 | 16:18 | 16:50 | 18:08 | 18:48 | 19:58 | 08:42 | 13:42 | 18:42
Arnstadt, Bustreff (3) 05:53 | 06:14 | 07:33 | 07:54 09:01 | 10:01 | 10:51 | 12:01 | 12:34 | 13:11 | 13:19 | 14:19 | 14:51 | 15:17 16:09 | 16:21 | 16:53 | 18:11 | 18:51 | 20:01 | 08:45 | 13:45 | 18:45
Arnstadt, Alte FeldstraBe 05:55 | 06:16 | 07:35 | 07:56 09:03 | 10:03 | 10:53 | 12:03 | 12:36 | 13:13 | 13:21 | 14:21 | 14:53 | 15:19 16:11 | 16:23 | 16:55 | 18:13 | 18:53 | 20:03 | 08:47 | 13:47 | 18:47
Arnstadt, Hauptbahnhof Ausstieg an|05:56 | 06:18 | 07:37 | 07:58 09:05 | 10:05 | 10:55 | 12:05 | 12:38 | 13:15 | 13:23 | 14:23 | 14:55 | 15:21 16:13 | 16:25 | 16:57 | 18:15 | 18:55 | 20:05 | 08:49 | 13:49 | 18:49
KBS 571 Zug nach Erfurt Hbf 06:04 07:56 | 08:05 10:05 10:56 | 12:05 14:38 15:25 16:16 16:38 18:16 18:56 | 20:05 | 08:56 13:56 18:56
a : in Plaue besteht Anschluss zur Linie 302 Richtung Angelroda S : Verkehrt nur an Schultagen. IL : verkehrt bereits ab IImenau, Busbahnhof als Linie 302

F : Verkehrt nur in den Ferien.

b

: nur zum Ausstieg






